
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2022 – 11 – 08 Nr. LPV–P–006 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė:  Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Armonaitė Aušrinė, Raskevičius Tomas Vytautas, Mitalas Vytautas, 

Meiželytė Donalda, Vitkauskas Nerijus, Pakarklytė Ieva, Jurgutis Vincas, Ilkevič Daniel, Kukarskas 

Vytautas, Guobė Brigita, Ošmianskienė Monika, Rimkutė Deimantė, Danielė Morgana, Matijošaitis 

Marius.  

Kiti dalyviai: Asta Padagaitė, Lauryna Dalmotaitė, Agnė Vidugirytė, Žaneta Ševčenko, Martynas 

Čerkauskas, Ligita Šapranavičiūtė.  

 

Darbotvarkė:  

1. Politinės situacijos aptarimas (A. Armonaitė) 

2. Savivaldybių tarybų rinkimų aptarimas: 

• Dėl partijos tikslų (V. Mitalas) 

• Skyrių kandidatų sąrašų formavimo situacija (Ž. Ševčenko) 

• Rinkimų programos gairių pristatymas ir aptarimas (V. Mitalas)  

• Pasirengimo rinkimams pristatymas (Ž. Ševčenko)  

• Diskusija dėl bendradarbiavimo su kitomis partijomis (V. Mitalas) 

• Politinio štabo pokyčių pristatymas (V. Mitalas) 

3. Analitinio centro prie partijos steigimo pristatymas (D. Ilkevič) 

4. Kandidatų į narius iš kitų partijų svarstymas ir tvirtinimas (L. Dalmotaitė) 

 

1. Politinės situacijos aptarimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

LPV–P–006 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

 



 

SPRENDIMAS: 

o Pasisakymai išklausyti.  

2. Savivaldybių tarybų rinkimų 

aptarimas 

o Dėl partijos tikslų (V. Mitalas) 

Sprendimas: 

Paruošti gaires asmeninei kandidatų 

pritraukimo komunikacijai.  

 

o Skyrių kandidatų sąrašų formavimo 

situacija (Ž. Ševčenko) 

 

o Rinkimų programos gairių 

pristatymas ir aptarimas (V. Mitalas)   

Sprendimas: 

Rinkimų programa patvirtinta bendru 

sutarimu.  

 

o Pasirengimo rinkimams pristatymas 

(Ž. Ševčenko)   

 

o Diskusija dėl bendradarbiavimo su 

kitomis partijomis (V. Mitalas) 

 

o Politinio štabo pokyčių pristatymas 

(V. Mitalas) 

Sprendimas: 

Pasikeitimai patvirtinti bendru sutarimu.  

 

 Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Žaneta Ševčenko 

Asta Padagaitė 

Brigita Guobė 

Vincas Jurgutis 

Vytautas Kukarskas 

Ligita Šapranavičiūtė 

Ieva Pakarklytė 

 



 

SPRENDIMAS: 

● Pasisakymai išklausyti. 

● Rinkimų programa patvirtinta bendru 

sutarimu.  

● Štabo pasikeitimai patvirtinti bendru 

sutarimu.  

3. Analitinio centro prie partijos 

steigimo pristatymas  

 

PRISTATO: Daniel Ilkevič 

 

SPRENDIMAS: 

● Pasisakymai išklausyti.  

● Analitinio centro prie partijos 

steigimui pritarta bendru sutarimu.   

 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Daniel Ilkevič 

Vytautas Mitalas 

4. Kandidatų į narius iš kitų partijų 

svarstymas ir tvirtinimas 

 

PRISTATO: Lauryna Dalmotaitė  

 

SPRENDIMAS: 

● Patvirtinta bendru sutarimu.   

 Aušrinė Armonaitė 

Lauryna Dalmotaitė 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                        Lauryna Dalmotaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                           Aušrinė Armonaitė 


